

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เชื่อมระหว่างบ้านหนองตาไถ่ ม.2 -บ้านสว่างสามัคคี ม.7
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูพาน

2. วงเงินงบประมาณ 145,000.- บาท

ลักษณะงาน โดยก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 62.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือให้มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม.พร้อมหินคลุกไหล่ทางขนาดกว้าง 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเกลี่ยตบแต่งเรียบร้อย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย และป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.ภูพาน กำหนด)

3. ราคากลางคำนวณวันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 146,700.- บาท

4.บัญชีประมาณราคา แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง(แบบ พร.5) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ พร.4)

5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1. นางกุลิสรา เพชรกันหา	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ภูพาน	ประธานกรรมการ
5.2. นายสุภินันท์ ชูแสง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
5.3. นางสาวปิยวรรณ ศรีธร	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
5.4. นายวีระศักดิ์ ภิญโญสุข	ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา	กรรมการ
5.5 นางสาวจำเนียร นุ่มกิ่ง	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.เชื่อมระหว่างบ้านหนองตาโกสี ม.2 - บ้านสว่างสามัคคี ม.7 ตำบลอุ่มพาด แบบปร.4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน โดยก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 62.5 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือให้พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุก

ให้ล้นทางขนาดกว้าง 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเกลี่ยตบแต่งเรียบร้อย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ,ป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.อุ่มพาดกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตาโกสี ม.2-บ้านสว่างสามัคคี ม.7 ตำบลอุ่มพาด แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.อุ่มพาด

ประมาณการโดย นายวิระศักดิ์ ภัยโยธุข

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อผิว AC	ตร.ม.	250.00	0.00	0.00	10.58	2,645.00	2,645.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	12.50	345.79	4,322.38	0.00	0.00	4,322.38	
3	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2 ซี่ง	ม.	62.50	0.00	0.00	20.60	1,287.50	1,287.50	
4	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค2) 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	37.50	2,056.07	77,102.63	306.00	11,475.00	88,577.63	
5	เหล็ก wire mash Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. #	ตร.ม.	245.03	29.00	7,105.73	0.00	0.00	7,105.73	
6	เหล็ก RB 15 SR 24 บดส.	กก.	33.29	20.56	684.40	0.00	0.00	684.40	
7	ยางมะตอยอุดรอยต่อ	ลิตร	7.20	15.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
รวมยอด				89,323.13		15,407.50		104,730.63	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางกลีสร่า เพชรกันหา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(น.ส.ปิยวรรณ ศรีธรรม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายสุทินันท์ ชูแสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิระศักดิ์ ภัยโยธุข)

ลงชื่อ.....เลขา/กรรมการ
(น.ส.จำเนียร นุ่มกึ่ง)

นายช่างโยธา

พช.นายช่างโยธา

นักวิชาการเงินและบัญชี

นักวิชาการศึกษา

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.เชื่อมระหว่างบ้านหนองตาโกส ม.2 - บ้านสว่างสามัคคี ม.7 ตำบลภูห่าน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน โดยก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 62.5 เมตร หรือให้พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุก

ให้ล้นทางขนาดกว้าง 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเกลี่ยตกแต่งเรียบร้อย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ, ป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.ภูห่านกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตาโกส ม.2-บ้านสว่างสามัคคี ม.7 ตำบลภูห่าน

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ภูห่าน

ประมาณการโดย นายวีระศักดิ์ ภูโยสุข

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

	ยอดเดิมยกมา	เมื่อวันที	8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558		15,407.50	104,730.63
8	งานหยอดยางแวน	เมตร	24.00	0.00	120.00	120.00
9	แผ่นโฟมหนา 1"	แผ่น	1.00	35.00	0.00	35.00
10	หินคลุกให้ล้นทาง หนา 0.15 ม. 2 ซึงทาง	ลบ.ม.	9.375	145.00	0.00	1,359.38
11	ค่าขนส่งหินหกลูกจากปากโมง-หน้างาน(6 ล้อ)	ลบ.ม.	9.375	-	1,186.41	1,186.41 (ระยะทาง 30 kg)
12	ท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดปากดินราง ขึ้น 3 ต	ท่อ	6	303.74	300.00	2,122.44
13	ค่าขนส่งท่อระบายน้ำ บรรทุก 6 ล้อ	ท่อ	6	-	234.00	234.00 (ระยะทาง 120 kg)
รวมยอด					17,247.91	109,787.85

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางกุสุมา เพชรกันหา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(น.ส.ปิยวรรณ ศรีธร)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุกัญญา ชูแสง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ ภูโยสุข)

ผช.นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เลขา/กรรมการ

(น.ส.จำเนียร นุ่มกิ่ง)

นักวิชาการเงินและบัญชี